MINISTERIO DA EDUCAcAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA N°  1.364, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

A Prô-Reitora de Gestao de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuicOes e de suas competéncias delegadas através da Portaria no
01, de 02/01/2017, e tendo em vista o que consta dos Processos abaixo relacionados,
resolve:

Conceder Progressão Mediante Avaliação de Desempenho a Professora
da Carreira de Magisterio Superior abaixo relacionada, consoante o disposto na Lei n°
12.772/2012, combnado corn a Resolucao CEPE/UFJF n° 61/1988 e corn efeito
financeiro retroativo a 01/0812016, conforme art. 19 da Lei n °  13.325/2016.

c rr 1
me

 ClasselDenominacão/Nivel I
Vigen cia Processo

Anterior Atual
INSTIfUTO DE CIENCIAS EXATA H 2307065 tCR ISTIANE DE ANDRADE MENDES DI 	C/ D/ SSOCI 013954/2018 -81  10/03/16

c9Q
Kátia MariaiLy deOliveira e Castro

Pró-Reitora ' dé GgAt5o de Pessoas